Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LBH1608T33NJ: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LBH1608T33NJ Details PDF
LBH1608T33NJ
Hersteller-Teilenummer: LBH1608T33NJ
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 33NH 400MA 300 MOHM
Datenblätter: LBH1608T33NJ.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LBH1608T33NJ
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 33NH 400MA 300 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.031" W (1.60mm x 0.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 400mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Induktivität 33nH
Q @ Frequenz 15 @ 100MHz
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 300 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 2.7GHz
Frequenz - Prüfung 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LBH1608T4N7D
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7NH 800MA 45
MOHM
LBH1608T3N9D
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.9NH 800MA 40
MOHM
LBH1608T27NJ
Taiyo Yuden
FIXED IND 27NH 400MA 250
MOHM
LBH1608T15NJ
Taiyo Yuden
FIXED IND 15NH 550MA 130
MOHM
LBH1608T47NJ
Taiyo Yuden
FIXED IND 47NH 350MA 600
MOHM
LBH1608T2N7D
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.7NH 1A 30 MOHM
SMD
LBH1608T39NJ
Taiyo Yuden
FIXED IND 39NH 350MA 400
MOHM
LBH1608T18NJ
Taiyo Yuden
FIXED IND 18NH 500MA 140
MOHM
2MBI150-050 AD50F13KDF ADT7460ARQ-REEL ADUM3210ARZ-RL7 APX811-23UG-7
AS1130-BWLT CC0603MRY5V7BB225 D269N3800 DD231N02K DSI17-14A
DSPIC33FJ16GS502T-I/MM FP3-2R0-R G8PE-1C4-12VDC GCJ188R72A102KA01D GRM0335C1H6R3BA01D
GRM1885C1H7R5DZ01D GRT32DR60J336ME01L HCNR201#500 IP-23Z-EX IRFU220PBF
IRL3714ZPBF ISL9V3036D3ST LB3218T3R3M LBH1608TR10J LD02YC103KAB2A
LMC6482IMX/NOPB LMP7721MAX LP3874EMP-ADJ MMBT9012LT1G NCP1402SN33T1G
PACUSB-U3Y6 PEB2036NV4.1 PHMB800E6 R175SH20 RCL10469
S54HA0.75D-A SKM195GB123D SUM85N15-19-E3 TC74HCT00AF TCA1A475M8R
TLC320AC03CPWR TN2404K-T1-E3 TPS65811RTQT TZA1050HL UM2721-05
VHF55-12I07 VUO55-16N07 W0628SA040 X9400WV24-2.7 ZXRE060ET5TA